PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

1СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

«25» марта  2024 года                                                                      №  64/160
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.09.2019г. № 1/11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Добринском сельском поселении»
         На основании ст.179.3 Бюджетного кодекса РФ и Устава Добринского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе в Добринского сельском поселении Совет депутатов Добринского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу ст. 37 Положения о бюджетном процессе в Добринском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов от 24.09.2019г., № 1/11.
2. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Добринского

сельского поселения                                                         Бондаренко А.Ю.